2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	__.02.2025

	    № ___

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 16.12.2024 № 150 «О предоставлении из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район», иных межбюджетных трансфертов на улучшение состояния благоустройства населённых пунктов Колпашевского района»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 13.12.2023 № 1138 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства в населённых пунктах Колпашевского района и качества окружающей среды в Колпашевском районе», ходатайствами Администрации Колпашевского городского поселения от 06.02.2025 № 346/25, от 06.02.2025 № 348/25, от 17.02.2025 № 444/25
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 16.12.2024 № 150 «О предоставлении из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район», иных межбюджетных трансфертов на улучшение состояния благоустройства населённых пунктов Колпашевского района» изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к решению

Думы Колпашевского района
от 16.12.2025 № 150
Объем средств и направление расходования иных межбюджетных трансфертов на улучшение состояния благоустройства населённых пунктов Колпашевского района
	Наименование

муниципального образования
	Объём ИМБТ, руб.
	Направление расходование ИМБТ

	Колпашевское городское поселение
	3 670 850,00
	Содержание общественного туалета по адресу г. Колпашево, ул. Кирова, 28;

Вывоз снега в населённых пунктах Колпашевского городского поселения;

Удаление аварийных деревьев;
Благоустроительные работы в рамках подготовки к празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., в том числе изготовление и приобретение: баннера, гирлянды – флажки на тросе, перетяжки, флажной установки.

	Всего
	3 670 850,00

».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева